ＢＣＡＯ関西支部 令和４年 5月度（第 1７４回）支部会 議事録

日 時    ２０２２年５月１８日（水） 18：30～18：45

場 所    Zoom

司会者   飯田    書 記    梅田

出席者   飯田、萩原、鷲山、別役、高杉、山口、大舘、中島、寅屋敷、上辻、大下、

中村、田中、湯地、梅田（書記） （敬称略、順不同）  計１５名

1．支部会 １８：３０～１８：４５

≪議題≫

①運営会議報告

・支部会、地域勉強会の開催方法：ハイブリッドでの開催を検討する。

（6月の運営委員会で議論予定⇒決定後連絡する）

（6月～：中央公会堂＜MAX30人の部屋⇒15人は可能？＞を予約済）

②関西地域勉強会のスケジュール・テーマ

６月度：6月 16日（水）

・テーマ：テーマパークの危機管理の取り組みについて

 講師：大舘伸行氏

７月度：7月 20日（水）

・テーマ：BCPについての疑問、困りごと相談会

（グループに分けて話し合う形、進行は運営委員会で準備予定）

８月度：8月 24日（水）

・テーマ：学校防災活動について

・講師：乃亜フレンドリーネットワーク 田中実氏

③本部企画

1)日時：2022 年 5 月 22 日(火)

①15時 00分～15時 45分 中小企業事業継続研修会 （第 8_緊急対応計画～対応体制）

②16時 00分～17時 00分  2022年度 通常総会

③17時 10分～17時 55分 中小企業事業継続研修会 第 9_事前対策（１）ヒト

◆場所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

2) 日時：2022年 6月 21日(火)

◆18時 00分～19時 00分 中小企業事業継続研修会カリキュラム

（第 7_平常時の全社的な体制づくりまたは、事業継続への組織文化づくり、

   経営者・担当者の役割、リスク分析）

◆場所：各受講者端末前(テレビ会議システム「Zoom」を活用)

以上